מובהר למשיב כי אי ביצוע עבודות השירות יכול ויביא לריצוי המאסר בפועל.

כל שאר רכיבי גזר הדין יישארו בתוקפם.

המשיב יתייצב בפני הממונה על עבודות השירות לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 16.4.23.

פסק הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"א ניסן תשפ"ג, 02 אפריל 2023, במעמד
הצדדים.

גיל דניאל, שופט עמית כהן, שופט יואל עדן, שופט